令和 4年 5月 12日

保護者の皆様

日曜参観日(5/22)の中止について

 梅雨の候、保護者の皆様はいかがお過ごしでしょうか。

 日頃より、学校の教育活動にご理解を頂き、コロナウィルス感染予防対策

にもご協力下さり、感謝申し上げます。

 さて、県内においてのコロナウィルス感染拡大が収まらず、村内におきま

してもより一層のコロナ感染予防対策が求められます。

それに伴い、５月２２ 日(日)に予定しておりました「日曜参観日」を中止

としますので、ご理解ご協力をお願いします。

♦5 月 22 日(日)日曜参観日 ⇒ 中 止【学校はお休み】

♦5 月 23 日(月) ⇒ 登校日【給食あり】

今帰仁村立兼次小学校

校   長  上間 久仁

(公印省略)